
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.19.2017 

 
 
 

Uchwała nr 19/2017 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 5 kwietnia 2017 r.  
 

w sprawie nadania auli Auditorium Novum Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu imienia prof. Elżbiety Lonc 

 
 

Na podstawie § 17 ust.1 pkt. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, wprowadzonego w życie Uchwałą  nr 7/2017 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu z dnia 22 lutego 2017 r., uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa 
w Wałbrzychu, dla uhonorowania Profesor Elżbiety Lonc, rektor w latach 2008-2016, 
zmarłej 6 marca 2017 r., nadaje auli Auditorium Novum Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu imię prof. Elżbiety Lonc. 
 

§2 
Uroczystość nadania imienia, o którym mowa w § 1 odbędzie się 14 czerwca 2017 r, 
podczas Uroczystego posiedzenia Senatu z okazji Święta Uczelni. 

 
§3 

Za realizację niniejszej uchwały odpowiedzialny jest Rektor. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


